[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2022 г.                                         п. Кропоткин                                                 № 263-п

	О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения № 149-п от 14.07.2022 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии со статьями 11.10, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 149-п от 14.07.2022 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом                       плане территории в кадастровом квартале 38:22:030001 (прилагается). Земельный участок площадью 4387 кв.м., расположенный по адресу; Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, ул. Школьная, с условным номером 38:22:030001:ЗУ1, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – Земельные участки (территории) общего пользования;»;
1.2. пункт 12 постановления изложить в следующей редакции:
«12. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом                       плане территории в кадастровом квартале 38:22:030001 (прилагается). Земельный участок площадью 6290 кв.м., расположенный по адресу; Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, ул. Ленина, с условным номером 38:22:030001:ЗУ1, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – Земельные участки (территории) общего пользования;».

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов